
Specificatia Tehnica F4.1

Primaria Talmaza rn. Stefan Voda

Nr de 

ordin

Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate Mod

el 

artic

ol

Tara de 

origine

Producatorul Specificatia tehnica solicitata 

de catre autoritatea 

contractanta

Specificatia tehnica propusa 

de catre agentul economic

Lotul 1

1 15331425-2 Suc de rosii MD Glascom Cal. Super borc 3 l Cal. Super borc 3 l

2 15320000-7 Suc de fructe MD Glascom Cal. 1 borc 3 l Cal. 1 borc 3 l

3 15331425-2 Tomat de rosii MD Nistru olanestCal 1 borc 0,72 ml. brutto Cal 1 borc 0,72 ml. brutto

4 15332200-6 Magiun MD Glascom cal.1 amb. 0,860 kg cal.1 amb. 0,860 kg

5 15332200-6 Gem de capsuna MD Vita sa Cal. 1 borc. 310 gr. Cal. 1 borc. 310 gr.

6 15331462-3 Mazare verde MD CAP basarab Cal1 borc 690 gr brutto Cal1 borc 690 gr brutto

7 15331000-7 Fasole conservate MD Punct Cal1 borc 500 gr. Cal1 borc 500 gr.

8 15331470-2 Porumb conservat MD Punct Cal.1 cutie 400 gr Cal.1 cutie 400 gr

9 15870000-7 Castraveti conservati MD Punct Cal.1 borc 3 l Cal.1 borc 3 l

10 15530000-2 Miere de albini MD Punct Cal superioara 0,82 kg Cal superioara 0,82 kg

Lotul 2 MD

1 15850000-1 Paste fainoase spicusor MD Vitalcomus Cal super. Cal super.

2 15850000-1 Paste fainoase asorti MD Vitalcomus Cal super. Amb 1 kg Cal super. Amb 1 kg

3 15850000-1 Taietei MD Ammi cal supe amb 0,4 cal supe amb 0,4

4 15821000-9 Covrigi MD Steviprod Ambalaj cutie 3-5 kg Ambalaj cutie 3-5 kg

5 15821000-9 Napoletane MD Columbus CALITATE CALITATE

6 15821200-1 Biscuiti cu stafida MD Radaelli CALITATE CALITATE

7 15821000-9 Pesmeti cu stafida MD Radaelli CALITATE CALITATE

8 15800000-6 Halva UC,RUS Vitalcomus CALITATE CALITATE

9 03211300-6 Orez MD Vitalcomus Cal1 ambalaj 1 kg Cal1 ambalaj 1 kg

10 15613300-1 Arpacas MD Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

11 15613300-1 Crupa de hrisca RUS Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

12 15613300-1 Crupa de arnaut MD Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

13 03211000-3 Crupa de gris MD Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

14 15613300-1 Crupa de mei MD Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg



15 15613300-1 Crupe de griu MD Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

16 15613300-1 Crupe de orz MD Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

17 15613300-2 Crupa de porumb MD Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

18 15613380-5 Fulgi de ovas MD Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

19 15821000-9 Pesmeti MD kg Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

20 15872400-5 Sare iodata MD kg Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

21 15831000-2 Zahar MD kg Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

22 15612400-9 Soda alimentara MD kg Cai1 ambalaj 0,5 kg Cai1 ambalaj 0,5 kg

23 03212213-6 Mazare uscata MD Vitalcomus Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

24 15871110-8 Otet de masa MD l Cai1 ambalaj 1 kg Cai1 ambalaj 1 kg

25 15411100-3 Ulei de floarea soarelui MD Floris Cal. 1 ambalaj 5 l Cal. 1 ambalaj 5 l

26 15863000-5 Ceai negru MD Vacum nord Cal. Super. 0,1 amb. Cal. Super. 0,1 amb.

27 03222115-2 Stafide MD Vacum nord Cal. Super. Cal. Super. 

28 15332410-1 Fructe uscate MD Vacum nord Cal. Super. Cal. Super. 

29 03222000-3 Miez de nuci MD Vacum nord Cal. Super. Cal. Super. 

30 03111400-6 Seminte de in MD Vacum nord Cal. Super. Cal. Super. 

31 03111500-7 Seminte de susan MD Vacum nord Cal. Super. Cal. Super. 

32 03111300-5 semite de floarea soarelui MD Vacum nord Cal. Super. Cal. Super. 

33 03222331-2 Caise uscate MD Vacum nord Cal. Super. Cal. Super. 

Lotul 3 MD

1 15112000-6 Carne congelata de pasare MD Filetti Cal 1 produs ambalat 10 kg Cal 1 produs ambalat 10 kg

2 15113000-3 Carne de porc MD Filetti Cal. Super. Cal. Super. 

3 15111100-0 Carne de vita MD Filetti Cal. Super. Cal. Super. 

4 15112170-6 Piept de pasare refrigerat MD Filetti Cal. Super.  Amb 1 kg Cal. Super.  Amb 1 kg

5 15131500-0 Carne tocata MD Filetti Cal. Super.  Amb 1 kg Cal. Super.  Amb 1 kg

6 15131420-5 Perisoare MD Filetti Cal. Super. Ambalt 5 kg Cal. Super. Ambalt 5 kg

lotul 4 MD

1 15221000-3 Peste (hec) Canada SUA Pascolin Calit.1 fara cap 10 kg cutie Calit.1 fara cap 10 kg cutie

2 15221000-4 Peste (macrou) Canada SUA Pascolin Calit.1 fara cap 10 kg cutie Calit.1 fara cap 10 kg cutie

Lotul5 MD

1 03142500-3 Oua de gaina MD Olseg Calit.1 Calit.1 

Lotul6 MD

1 15511000-4 Lapte de vaci MD JLK Cal1,amb.1 l plietelen Cal1,amb.1 l plietelen



2 15550000-5 Bifidoc MD JLK Cal1,amb.0,5 l plietelen Cal1,amb.0,5 l plietelen

3 15550000-5 Chefir MD JLK Cal1,amb.0,5 l plietelen Cal1,amb.0,5 l plietelen

4 15512200-2 smintina MD JLK 15% amb. 0.4 kg pahar 15% amb. 0.4 kg pahar

5 15530000-2 Unt MD JLK Cal super.72,5 %amba.200gr Cal super.72,5 %amba.200gr

6 15541000-2 Brinza de vaci MD JLK Cal super. Amb 2-5 kg Cal super. Amb 2-5 kg

7 15543400-0 Cascaval MD JLK cal. Super cal. Super

8 15551000-5 Brinzica MD JLK Cal. Super amb. 100 gr Cal. Super amb. 100 gr

Lotul 7 MD

1 03212100-1 Cartofi MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

2 03221113-1 Ceapa MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

3 03212220-8 Usturoi MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

4 03221112-4 Morcov MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

5 03221111-7 Svecla rosie MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

6 03221400-0 Varza MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

7 03221240-0 Rosii MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

8 03221270-9 Castraveti MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

9 03221230-7 Ardei dulci MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

10 03221110-0 Radacina de telina MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

11 03221110-1 Radacina de patrunjei MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

12 03221250-3 Bostanei MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

13 03221420-6 Conopida MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

14 03221300-9 Patrunjel verde MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

15 03221300-10 Marar verde Gr, Sp Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

16 03222000-3 Clemantine Gr, Sp MS impex Calitate superioara Calitate superioara

17 03222000-3 Banane Gr, Sp MS impex Calitate superioara Calitate superioara

18 03222210-8 Lamie MD MS impex Calitate superioara Calitate superioara

19 03222321-9 Mere proaspete MD Bodeanu&c Calitate superioara Calitate superioara

semnat

data



Specificatia de pretF4.2

Primaria Talmaza rn. Stefan Voda
Nr 

de 

ordi

n
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Lotul 1-

1 15331425-2 Suc de rosii l 650 8,86 10,64 5761,28 6913,53 Saptamnal

2 15320000-7 Suc de fructe l 1552 6,18 7,41 9583,60 11500,32 Saptamnal

3 15331425-2 Tomat de rosii buc 208 14,63 17,56 3043,04 3651,65 Saptamnal

4 15332200-6 Magiun buc 164 15,01 18,01 2461,64 2953,97 Saptamnal

5 15332200-6 Gem de capsuna buc 36 21,19 25,42 762,66 915,19 Saptamnal

6 15331462-3 Mazare verde kg 74 15,20 18,24 1124,80 1349,76 Saptamnal

7 15331000-7 Fasole conservate kg 100 20,81 24,97 2080,50 2496,60 Saptamnal

8 15331470-2 Porumb conservat kg 10 22,80 27,36 228,00 273,60 Saptamnal

9 15870000-7 Castraveti conservati kg 60 8,08 9,69 484,50 581,40 Saptamnal

10 15530000-2 Miere de albini kg 5 22,33 26,79 111,63 133,95 Saptamnal

Total 25641,64

Lotul 2 

1 15850000-1 Paste fainoase spicusor kg 138 10,83 13,00 1494,43 1793,31 Saptamnal

2 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 240 9,09 10,90 2180,90 2617,08 Saptamnal

3 15850000-1 Taietei kg 221 27,19 32,62 6008,09 7209,71 Saptamnal

4 15821000-9 Covrigi kg 112 19,36 20,91 2167,93 2341,36 Saptamnal

5 15821000-9 Napoletane kg 72 22,60 27,12 1627,20 1952,64 Saptamnal

6 15821200-1 Biscuiti cu stafida kg 170 19,54 23,45 3321,73 3986,08 Saptamnal

7 15821000-9 Pesmeti cu stafida kg 70 21,66 25,99 1516,08 1819,30 Saptamnal

8 15800000-6 Halva kg 35 18,36 22,04 642,69 771,23 Saptamnal

9 03211300-6 Orez kg 330 11,30 13,56 3729,00 4474,80 Saptamnal

10 15613300-1 Arpacas kg 160 6,12 7,35 979,33 1175,20 Saptamnal

11 15613300-1 Crupa de hrisca kg 220 8,95 10,74 1968,08 2361,70 Saptamnal

12 15613300-1 Crupa de arnaut kg 220 8,48 10,17 1864,50 2237,40 Saptamnal



13 03211000-3 Crupa de gris kg 260 7,53 9,04 1958,67 2350,40 Saptamnal

14 15613300-1 Crupa de mei kg 230 18,36 22,04 4223,38 5068,05 Saptamnal

15 15613300-1 Crupe de griu kg 160 6,12 7,35 979,33 1175,20 Saptamnal

16 15613300-1 Crupe de orz kg 220 6,87 8,25 1512,32 1814,78 Saptamnal

17 15613300-2 Crupa de porumb kg 180 7,11 8,53 1279,73 1535,67 Saptamnal

18 15613380-5 Fulgi de ovas kg 180 10,36 12,43 1864,50 2237,40 Saptamnal

19 15821000-9 Pesmeti kg 30 21,66 25,99 649,75 779,70 Saptamnal

20 15872400-5 Sare iodata kg 115 3,44 4,12 395,26 474,32 Saptamnal

21 15831000-2 Zahar kg 1000 11,61 12,54 11613,89 12543,00 Saptamnal

22 15612400-9 Soda alimentara kg 7 15,07 18,08 105,47 126,56 Saptamnal

23 03212213-6 Mazare uscata kg 300 7,20 7,77 2159,56 2332,32 Saptamnal

24 15871110-8 Otet de masa l 34 4,19 5,03 142,47 170,97 Saptamnal

25 15411100-3 Ulei de floarea soarelui l 240 18,36 22,04 4407,00 5288,40 Saptamnal

26 15863000-5 Ceai negru kg 13 75,33 90,40 979,33 1175,20 Saptamnal

27 03222115-2 Stafide kg 19 42,38 50,85 805,13 966,15 Saptamnal

28 15332410-1 Fructe uscate kg 120 26,37 31,64 3164,00 3796,80 Saptamnal

29 03222000-3 Miez de nuci kg 3 169,50 203,40 508,50 610,20 Saptamnal

30 03111400-6 Seminte de in kg 19 25,43 30,51 483,08 579,69 Saptamnal

31 03111500-7 Seminte de susan kg 18 80,98 97,18 1457,70 1749,24 Saptamnal

32 03111300-5 semite de floarea soarelui kg 19 65,92 79,10 1252,42 1502,90 Saptamnal

33 03222331-2 Caise uscate kg 15 75,33 90,40 1130,00 1356,00 Saptamnal

Total 68571,42

Lotul 3

1 15112000-6 Carne congelata de pasare kg 200 20,90 25,08 4180,00 5016,00 Saptamnal

2 15113000-3 Carne de porc kg 810 66,50 79,80 53865,00 64638,00 Saptamnal

3 15111100-0 Carne de vita kg 710 78,85 94,62 55983,50 67180,20 Saptamnal

4 15112170-6 Piept de pasare refrigerat kg 1050 49,40 59,28 51870,00 62244,00 Saptamnal

5 15131500-0 Carne tocata kg 200 33,25 39,90 6650,00 7980,00 Saptamnal

6 15131420-5 Perisoare kg 210 36,10 43,32 7581,00 9097,20 Saptamnal

Total 180129,50

lotul 4



1 15221000-3 Peste (hec) kg 650 38,00 45,60 24700,00 29640,00 Saptamnal

2 15221000-4 Peste (macrou) kg 80 51,30 61,56 4104,00 4924,80 Saptamnal

Total 0,00 28804,00

Lotul5

1 03142500-3 Oua de gaina buc 8500 1,20 1,44 10200,00 12240,00 Saptamnal

Total 10200,00

Lotul6

1 15511000-4 Lapte de vaci l 4500 8,23 8,89 37054,58 40018,95 2ori/Sapt

2 15550000-5 Bifidoc l 1600 12,97 14,01 20758,52 22419,20 2ori/Sapt

3 15550000-5 Chefir l 200 12,03 13,00 2406,48 2599,00 2ori/Sapt

4 15512200-2 smintina kg 180 32,17 34,75 5791,25 6254,55 2ori/Sapt

5 15530000-2 Unt kg 360 112,48 121,48 40491,67 43731,00 2ori/Sapt

6 15541000-2 Brinza de vaci kg 440 50,01 54,01 22005,70 23766,16 2ori/Sapt

7 15543400-0 Cascaval kg 240 80,04 96,05 19210,00 23052,00 2ori/Sapt

8 15551000-5 Brinzica buc 1600 4,55 4,92 7282,22 7864,80 2ori/Sapt

Total 155000,43

Lotul 7- 

1 03212100-1 Cartofi kg 1120 7,22 7,80 8088,89 8736,00 Saptamnal

2 03221113-1 Ceapa kg 250 14,44 15,60 3611,11 3900,00 Saptamnal

3 03212220-8 Usturoi kg 7 42,13 45,50 294,91 318,50 Saptamnal

4 03221112-4 Morcov kg 270 13,24 14,30 3575,00 3861,00 Saptamnal

5 03221111-7 Svecla rosie kg 120 9,63 10,40 1155,56 1248,00 Saptamnal

6 03221400-0 Varza kg 230 3,61 3,90 830,56 897,00 Saptamnal

7 03221240-0 Rosii kg 290 30,09 32,50 8726,85 9425,00 Saptamnal

8 03221270-9 Castraveti kg 190 12,04 13,00 2287,04 2470,00 Saptamnal

9 03221230-7 Ardei dulci kg 116 30,09 32,50 3490,74 3770,00 Saptamnal

10 03221110-0 Radacina de telina kg 10 30,09 32,50 300,93 325,00 Saptamnal

11 03221110-1 Radacina de patrunjei kg 10 54,17 58,50 541,67 585,00 Saptamnal

12 03221250-3 Bostanei kg 70 18,06 19,50 1263,89 1365,00 Saptamnal

13 03221420-6 Conopida kg 25 27,69 29,90 692,13 747,50 Saptamnal



14 03221300-9 Patrunjel verde kg 3 33,70 36,40 101,11 109,20 Saptamnal

15 03221300-10 Marar verde kg 3 30,09 32,50 90,28 97,50 Saptamnal

16 03222000-3 Clemantine kg 240 32,50 39,00 7800,00 9360,00 Saptamnal

17 03222000-3 Banane kg 250 22,21 26,65 5552,08 6662,50 Saptamnal

18 03222210-8 Lamie kg 110 39,00 46,80 4290,00 5148,00 Saptamnal

19 03222321-9 Mere proaspete kg 1400 7,22 7,80 10111,11 10920,00 Saptamnal

Total 62803,84
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